令和 7 年 9 月吉日

全学年保護者の皆様

6 年生児童の皆様

須西小学校 PTA 会長

神田 巳希和

運動会 PTA 競技参加募集のお知らせ

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃は PTA活動に多大なるご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて来月 10月 22日（水）に運動会が予定されています。今年度の PTA競技は昨年と同じくリレーを行います。

また、今年も６年生の中でリレーに参加したい児童も募集します。

お忙しいとは存じますが、多くの方にご参加頂きたくご案内申し上げます。

記

開催日：10 月 22 日（水）

競技内容：リレー

出場チーム：６年生 1～3 チーム、保護者 1～3 チーム（先生含む） 希望人数で調整

人数：参加人数により調整（１チーム６人程度）

集合時間、場所：10：30 本部テント前

希望される方は、下記の参加確認票を 9 月 26 日までに担任の先生にお渡しください。

詳細は参加確認票を集計し、再度ご案内をさせていただきます。

また参加者多数の場合は抽選とさせていただきますのでご了承くださいますようお願いいたします。

10 月 22 日が雨天の場合は、PTA 競技は中止とさせていただきます。

キリトリ

参 加 確 認 票

リレーに参加したい全学年保護者の方は名前を書いてください。

参加者氏名（保護者名） 学年・組 児童名

    年   組

    年   組

リレーに参加したい 6 年生児童は名前を書いてください。    児童名 6 年  組